
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 1877466

ID verze: 2025506

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.05.2017 11:04:36

Zveřejňující subjekt:
Dům dětí a mládeže Uherský Brod a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracov (nf2kjwn)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: info@ddmub.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Dům dětí a mládeže Uherský Brod a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

IČO: 86770713

Datová schránka: nf2kjwn

Adresa: Přemysla Otakara II. 38, 68801 Uherský Brod, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Výroba, zpřístupnění a předání videí z odborných konferencí, z 

odborných panelů škol, videa k metodikám

Datum uzavření: 22.05.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: DDM-S02/2017

Podepisující osoba: Aleš Řezníček

Hodnota bez DPH: 274 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 331 540,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Dům dětí a mládeže Uherský Brod a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

IČO: 86770713

Datová schránka: nf2kjwn

Adresa: Přemysla Otakara II. 38, 68801, Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Smlouva_o_dilo.pdf

4.07 MB, 25.05.2017 11:04:58

51736667a52cb8206abaa60cfc116a1cfb343004bddfcd7a76b1db8cb52bab86

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2025506


		2024-08-17T04:05:09+0200




